瑶教体〔2025〕26号

关于公布瑶海区民办学校2024年度年检结果的通知
各民办幼儿园：

根据《安徽省教育厅安徽省民政厅关于做好民办中等以下学校年度检查工作的指导意见》（皖教民〔2020〕2号）精神和《关于做好2024年全市民办幼儿园年度检查工作的通知》要求，我局于2025年4月成立年检小组，采取听取汇报、查阅资料、实地察看、访谈等形式，对照《合肥市民办幼儿园年度检查指标》以及一票否决情况，对全区83所经教育行政部门审批的民办幼儿园的2024年度办学情况进行了检查。现将年检结果通报如下：

一、年检结论

年检合格幼儿园82所，申请暂缓年检幼儿园1所，详见附件。

二、相关要求

希望各民办幼儿园以本次年检为契机，不断改善办学条件、规范办学行为、提高办学水平，促进我区民办教育健康、有序发展。

附件：合肥市瑶海区民办幼儿园2024年度年检结果汇总表

合肥市瑶海区教育体育局

                              2025年6月12日

附件

合肥市瑶海区民办幼儿园2024年度年检结果汇总表
	序号
	学校名称
	年检

结果
	备注

	1
	合肥瑶海紫云府幼儿园
	合格
	瑶海区长江东大街紫云府小区独栋

	2
	合肥瑶海隆岗幼儿园
	合格
	瑶海区裕溪路1477号

	3
	合肥瑶海天目未来幼儿园
	合格
	新蚌埠路天目未来小区内

	4
	瑶海静安绿野仙踪幼儿园
	合格
	瑶海区龙岗开发区静安新城小区内

	5
	合肥瑶海博乐茗阳幼儿园
	合格
	新安江路嘉应茗阳水岸小区内幼儿园

	6
	合肥瑶海城市宝业幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区铜陵路88号

	7
	合肥瑶海中翔盛景幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区裕溪路1549号

	8
	合肥静安君柳河畔幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区屯溪路65号君柳河畔小区内

	9
	合肥瑶海华业幼儿园
	合格
	大通路与铜陵路交口华业苑内

	10
	合肥瑶海璟泰幼儿园
	合格
	凤阳东路璟泰小区内

	11
	合肥铂金时代幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区当涂路天使苑铂金时代小区内

	12
	合肥瑶海花冲苑幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区凤阳东路118号

	13
	合肥快乐主题幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区凤阳路88号惠风小区内

	14
	合肥瑶海侨康幼儿园
	合格
	濉溪路99号

	15
	合肥瑶海长春都市花园幼儿园
	合格
	临泉路长春都市花园小区内

	16
	合肥瑶海香江佳元幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区北二环路香江国际佳元小区内

	17
	合肥瑶海京狮·九狮水岸幼儿园
	合格
	瑶海区长江东路九狮水岸小区内

	18
	合肥瑶海华源幼儿园
	合格
	瑶海区和平路110号华源国际城小区内

	19
	合肥瑶海园林都市幼儿园
	合格
	园林都市小区内

	20
	合肥瑶海恒通幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区长江东路170号

	21
	合肥瑶海漕冲幼儿园
	合格
	合浦新村1号

	22
	合肥圣智阳光幼儿园
	合格
	瑶海区临泉路与泗州路交口往南100米

	23
	合肥东方剑桥银领时代幼儿园
	合格
	汴河路与当涂路交口东方剑桥小区内

	24
	合肥瑶海江晨园幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区临泉路江晨园小区内

	25
	合肥香江金太阳幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区临泉路香江世纪名城小区内

	26
	合肥七彩路怡和华庭幼儿园
	合格
	大鹏怡和华庭小区内

	27
	合肥瑶海天使金艺幼儿园
	合格
	站塘路8号

	28
	合肥瑶海京狮春暖花开幼儿园
	合格
	合肥市长江东路288号柏庄春暖花开小区内

	29
	合肥瑶海能量娃幼儿园
	合格
	定远路新苑小区2幢101、102、201

	30
	合肥瑶海旺斯达幼儿园
	合格
	合肥市明光路和平盛世小区商业街

	31
	合肥瑶海御景湾幼儿园
	合格
	瑶海区芜湖路1号

	32
	合肥瑶海林旭幼育鼎元府邸幼儿园
	合格
	繁昌路中段鼎元府邸小区内

	33
	合肥瑶海万成华府幼儿园
	合格
	明皇路万成华府小区内

	34
	合肥瑶海安拖家园幼儿园
	合格
	瑶海区肥东路与螺蛳岗路交口安拖家园S1号楼

	35
	合肥瑶海龙岗银河幼儿园
	合格
	瑶海区振东大道南侧科研楼

	36
	合肥瑶海智慧公馆幼儿园
	合格
	临泉路与广德路交叉口智慧公馆21栋

	37
	合肥瑶海金睿幼儿园
	合格
	瑶海区郎溪路与新安江路交口兴漕新居1栋101-103室

	38
	合肥瑶海七里香幼儿园
	合格
	瑶海区新蚌埠路与凤台路交叉口七里香榭小区内

	39
	合肥瑶海华幼海贝幼儿园
	合格
	瑶海区斯瑞新景苑小区

	40
	合肥瑶海风景雅苑幼儿园
	合格
	瑶海区临泉东路风景雅苑小区

	41
	合肥瑶海银河幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区嘉山路与沿河路交口

	42
	合肥瑶海航运景泰幼儿园
	合格
	临泉路与新蚌埠交叉口航运景泰小区内

	43
	合肥林旭幼育美晨雅阁幼儿园
	合格
	临泉路美晨雅阁小区内

	44
	合肥元一名城幼儿园
	合格
	瑶海区嘉山路与青龙路交口元一名城C区号楼

	45
	合肥瑶海利港未来星幼儿园
	合格
	瑶海区嘉山路与凤台路交口利港银河小区内

	46
	合肥瑶海东景苑幼儿园
	合格
	长江东路与吴敬梓路交叉口

	47
	合肥瑶海河畔雅居幼儿园
	合格
	临泉东路与吴敬梓路交叉口河畔雅居幼儿园

	48
	合肥瑶海文一瑞泰江南幼儿园
	合格
	吴敬梓路与明皇路交口东，文一瑞泰江南小区北门

	49
	合肥瑶海格林童话幼儿园
	合格
	龙岗大道一号华都城市花园内

	50
	合肥瑶海华英幼儿园阳光园
	合格
	合肥市瑶海区裕和兴苑小区内

	51
	合肥瑶海裕东景园幼儿园
	合格
	胡岗路8号海裕东景园小区内

	52
	合肥万绿园幼儿园
	合格
	橘郡万绿园小区

	53
	合肥瑶海福新幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区土山路2号

	54
	合肥瑶海国安幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区国安家园小区内

	55
	合肥金色摇篮·玉兰苑婴幼园
	合格
	合肥市长江东路玉兰苑小区内

	56
	合肥晓晓幼儿园
	合格
	长江东路115号金源雅苑小区

	57
	瑶海龙岗乐宝幼儿园
	合格
	马岗大道丽阳雅居北侧

	58
	瑶海文一静安瑞泰幼儿园
	合格
	瑶海区龙岗路与临泉东路交口静安瑞泰小区

	59
	合肥瑶海海洲景秀世家幼儿园
	合格
	广德路与临泉东路交叉口

	60
	合肥瑶海森海豪庭幼儿园
	合格
	临泉路森海豪庭小区内

	61
	合肥林旭幼育香格里拉幼儿园
	合格
	临泉路香格里拉小区内

	62
	合肥瑶海和平盛世幼儿园
	合格
	和平路与滨河路交口淮矿和平盛世小区西门

	63
	合肥瑶海东城广场幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区长江东路与当涂路交口宝业东城广场小区

	64
	合肥瑶海皇马花园幼儿园
	合格
	临泉东路与顺祥路交口皇马花园小区

	65
	合肥瑶海恒大城华大天童幼儿园
	合格
	临泉路恒大城小区内

	66
	合肥瑶海古井丰水源幼儿园
	合格
	明光路339号.古井丰水源幼儿园

	67
	合肥瑶海圣地雅阁幼儿园
	合格
	临泉东路与半塔路交口向南200米

	68
	合肥瑶海合趣园幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区龙岗开发区马岗村二十埠组1栋

	69
	合肥瑶海文一云河湾幼儿园
	合格
	合肥瑶海区广德路与明皇路交口文一云河湾小区内

	70
	合肥瑶海月亮湾幼儿园
	合格
	瑶海区临泉东路月亮湾亲水嘉园小区

	71
	合肥瑶海丽水天锦苑幼儿园
	合格
	临泉东路丽水天锦苑8号楼东边

	72
	合肥瑶海小童星幼儿园
	合格
	瑶海区合裕路1247号1栋

	73
	合肥瑶海龙湖幼儿园
	合格
	瑶海区临泉路与吴梓路交叉口河畔雅居16栋

	74
	合肥瑶海新世纪天锦苑
	合格
	瑶海区临泉东路丽水天锦苑A栋105-108室

	75
	合肥瑶海七彩宝屋幼儿园
	合格
	龙岗开发区琥珀名城沁园西门

	76
	合肥瑶海青苹果幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区临泉路与顺祥路交口

	77
	合肥瑶海凯迪乐幼儿园
	合格
	裕溪路诚发水岸花园小区内

	78
	合肥瑶海培蕾幼儿园
	暂缓年检
	片塘路中段

	79
	合肥瑶海未来之星幼儿园
	合格
	瑶海区嘉山路与凤台路交口利港银河小区内

	80
	合肥瑶海隆庭佳苑幼儿园
	合格
	裕溪路隆庭佳苑16栋101商铺

	81
	合肥瑶海鹤琴幼儿园
	合格
	瑶海区长江东大街花溪新村小区内

	82
	合肥瑶海牡丹幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区临泉东路与吴敬梓路交口牡丹园小区内

	83
	合肥瑶海金水湾幼儿园
	合格
	合肥市瑶海区金水湾花园小区内

合肥市瑶海区教育体育局   　     2025年6月12日印发